муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Школа № 34»

___________________ (МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ

22.07.2024 № 42-У

г. Тольятти, Самарской области

О зачислении в 1-й класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 6 апреля
2024г. № 240 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности», «Правилами
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в МБУ «Школа № 34», утвержденными приказом
директора от 26.02.2024 № 117-од, Уставом МБУ «Школа № 34» и на основании
заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в 1 класс на 2024-2025 учебный год на обучение по
общеобразовательной программе начального общего образования следующих
обучающихся:

№  п/п П ри оритет
л ьго ты

Н аличие
преиму
щ ества

Зарегистрировано Н омер В неш ний идентиф икатор

1 - Н ет
15 .07 .2024

12 :09 :02 :386561
3 6 4 4 0 /C 3 /2
4 0 7 1 5 1 8 2 5

4 2 8 5 9 2 3 8 3 7

2. Секретарю руководителя Моновой Е.В. разместить на стенде школы информацию
о зачисленных с соблюдением требований законодательства о защите персональных
данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Е. Стегачева